
APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO
CAS DNI RESPUESTAS

CORRECTAS EXAMEN CURRICULAR OBSERVACION

ALZAMORA ENCALADA LILIANA CAS 005 02762770 6 12 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA

ANCAJIMA JUAREZ DEYSI YULIANA CAS 005 43124469 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

AQUINO PASACHE JAVIER ANTONIO CAS 005 02799924 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

AQUINO SANDOVAL MERCEDES DEL PILAR CAS 005 74770804 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

ARRUNATEGUI PALACIOS LILIAN VANESSA CAS 005 46863101 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

ATOCHE RAMIREZ LUIS ALFREDO CAS 005 41387951 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

BERRU CAMACHO FABIAN ALEXANDER CAS 005 72427642 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA CORRESPONDIENTE AL 

PERFIL
CALDERON GARCIA MARIA CLEOFE CAS 005 43960530 9 18 APTO

CALVA MANCHAY MERCEDES CANDELARIA CAS 005 47775252 4 8 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA
CAMACHO ROA LUZ MARIQUEL CAS 005 02735601 9 18 APTO

CAMIZAN CARRION NEXAR CAS 005 48729889 10 20 APTO

CAMIZAN ZAPATA LUIS FRANCISCO CAS 005 02685747 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

CARRASCO VIDAL GUIDO FERNANDO CAS 005 02859372 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

CASTILLO AQUINO ALBERTO ELEODORO CAS 005 32102095 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA CORRESPONDIENTE AL 

PERFIL
CHERO VILLEGAS ENRIQUE CAS 005 02668980 10 20 APTO

CHINCHAY SALVADOR ALEJANDRINA CAS 005 47965327 8 16 APTO
CHINGUEL CHINGUEL ANA MARIA CAS 005 03371559 9 18 APTO

CHIROQUE MECHATO NERIDA CAS 005 70317039 8 16 APTO



CHUNGA CASTRO PEDRO ANTONIO CAS 005 03699531 9 18 APTO
CHUNGA CASTRO RAUL ARMANDO CAS 005 80273029 8 16 APTO
CHUNGA CHAPPA ALCIRA ESTHER CAS 005 02660968 10 20 APTO

CHUNGA YARLEQUE MARIA CAS 005 43111219 9 18 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

COLONA BANCAYAN WILFREDO ALFONSO CAS 005 02819666 9 18 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

CORDOVA ARISMENDIZ ANTHONY CAS 005 77165328 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE
CORDOVA LIZANO MAGDALENA CAS 005 02832514 8 16 APTO

CORDOVA RIVERA PERCY EMILE CAS 005 02601754 7 14 APTO
CORONADO LOPEZ HEYDI MERCEDES CAS 005 43794684 9 18 APTO

CORREA DAVILA LUCIA DUVEYSI CAS 005 03687124 8 16 NO APTO
EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA 

FOLIADO

COVEÑAS TORRES DEISY CAS 005 80224174 6 12 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA
CRISANTO MORAN MIGUEL ALEXANDER CAS 005 76947720 9 18 APTO

CUNYA FLORES CLEVER CAS 005 03131595 8 16 APTO

DE LA CRUZ ZAPATA KAREN LIBERTAD CAS 005 44783228 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS
ESPINOZA HIDALGO SAMUEL CAS 005 71052194 10 20 APTO

FERIA FERIA GISSELA CAROLINA CAS 005 45308876 9 18 APTO
FLORES CARREÑO MANUEL ANDRES CAS 005 15580307 10 20 APTO

FLORES DURAND MIGUEL CAS 005 44556402 10 20 APTO
FLORES YAMUNAQUE JESSICA MARIBEL CAS 005 76242966 9 18 APTO

GARCIA ADANAQUE FERNANDO CAS 005 43656605 - - APTO

NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE 
CONOCIMIENTO / CADA ETAPA ES 

ELIMINATORIA

GARCIA JUAREZ MARIA IRENE CAS 005 40486658 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

GIRON RUEDA JASMI CAS 005 73979710 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS



HIDALGO ARROYO OMAR DEYMIS CAS 005 43482362 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

HUERTAS MORE LORENA MEDALI CAS 005 47153303 9 18 NO APTO
NO PRESENTA EXPEDIENTE 

COMPLETO (FUT) 
JARA PEÑA ALEX JAVIER CAS 005 42998632 10 20 APTO

JARAMILLO CANGO YHANET CAS 005 41249207 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

JIMENEZ MORALES YASMANI DAGOBERTO CAS 005 43392176 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

JUAREZ AMAYA MAGDALENA DEL ROSARIO CAS 005 42773634 10 20 APTO
JUAREZ SILVA DIONISIA CAS 005 44828430 9 18 APTO

LACHIRA ALARCON MIRNA MARIBEL CAS 005 40610473 9 18 NO APTO
NO PRESENTA EXPEDIENTE 

COMPLETO (ANEXO 5) 

LESCANO  NIMA RONALD CAS 005 42369318 10 20 NO APTO
NO CONSIGNA EL PUESTO AL QUE 

POSTULA EN EL ANEXO 04
LOPEZ CASTRO ESTHER NOEMI CAS 005 42243242 8 16 APTO

LOPEZ IPANAQUE JESSICA ELIZABETH CAS 005 40978530 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE
MACALUPU MORALES CINTHYA LIZBETH CAS 005 70315700 10 20 APTO

MONDRAGON COELLO JAIRO CAS 005 76129575 9 18 APTO
MONTERO CHIROQUE CRISTIAN YVAN CAS 005 45744647 10 20 APTO

MORALES TEZEN MARIBEL CAS 005 80261437 8 16 NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS
MORAN ARISMENDIZ ELDA MERCEDES CAS 005 80373151 10 20 APTO

MORAN CALLE LINDA JACKELINE CAS 005 75828360 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS

MORE RUIZ ROMULO CAS 005 02767278 5 10 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA

NOLE RUIZ ROGER YOEL CAS 005 73051519 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

OLAYA NAVARRO BEATRIZ ISABEL CAS 005 02849431 9 18 NO APTO
NO CONSIGNA EL NUMERO DE 
PUESTO CORRECTO(ANEXO 4)



PANTA FLORES VICTOR CAS 005 40808658 8 16 APTO
PANTA PALACIOS LUIS ANGEL CAS 005 42622466 8 16 APTO

PANTALEON SALDARRIAGA PEDRO MARIO CAS 005 02770211 8 16 APTO
PARIATON YAHUANA ODAR DICSO CAS 005 75892444 7 14 APTO

PULACHE PULACHE MARIA YOBANY CAS 005 03687747 8 16 APTO

PULACHE SOLANO DORINA CAS 005 46041416 9 18 NO APTO
EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE  FOLIADO
PURIZACA CHUNGA FLORENSE ESTHER CAS 005 72566795 10 20 APTO

RAMIREZ RAMIREZ JAVIER SMITH CAS 005 77468670 10 20 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE

RAMOS CRUZ DEYBI SAMIR CAS 005 48411477 9 18 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE
REYES PUELLES DORIS CAS 005 03238034 10 20 APTO

RIOFRIO DOMINGUEZ YSRAEL CAS 005 42885193 9 18 APTO
RODRIGUEZ REYES JESSICA ARGENIS CAS 005 05645129 9 18 APTO

RUFINO SUAREZ CINTHIA MILUSKA CAS 005 48020784 8 16 APTO
RUIZ RAMIREZ LUZ VICTORIA CAS 005 40162518 9 18 APTO

SALAZAR LIVIAPOMA HILTON CESAR CAS 005 42401188 7 14 APTO

SANCHEZ ENCALADA NANCY DEL PILAR CAS 005 44687330 9 18 NO APTO

NO PRESENTA FECHA RESUMEN 
CURRICULAR / EXPEDIENTE NO SE 

ENCUENTRADEBIDAMENTE  
FOLIADO / NO PRESENTA 

AUTORIZACION ELECTRONICA

SIANCAS JUAREZ MARIA DEL SOCORRO CAS 005 05641310 - - NO APTO
NO RINDIO EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS
SILVA JUAREZ FANY YANET CAS 005 45670846 10 20 APTO

SUAREZ MAZA ISAEL CAS 005 46495706 6 12 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA

TABOADA LALUPU JESUS MARIA CAS 005 45627636 - - APTO

NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE 
CONOCIMIENTO / CADA ETAPA ES 

ELIMINATORIA
TALLEDO RUIZ JIMMY MANUEL CAS 005 80484876 7 14 APTO
TICLIAHUANCA JULCA FIDEL CAS 005 43316666 10 20 APTO



TIZON PALACIOS MAARIA ELENA CAS 005 02797943 - - APTO

NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE 
CONOCIMIENTO / CADA ETAPA ES 

ELIMINATORIA
TORRES LOPEZ ROSA AMELIA CAS 005 02861735 8 16 APTO

UMBO CARHUAPOMA MARIA JOVANY CAS 005 44280298 9 18 APTO
VALLADOLID RAMOS ALBERTO CAS 005 02604356 9 18 APTO

VELASQUEZ LIMA LLANELY CAS 005 75580675 9 18 APTO
VILCHEZ SULLON FLOR DE MARIA CAS 005 45904499 8 16 NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LA 

VILLEGAS MIRANDA GILDER CAS 005 80370643 6 12 NO APTO NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

VILLEGAS NUÑEZ ADELAIDA CAS 005 42076052 9 18 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA CORRESPONDIENTE AL 

PERFIL

VISE PERICHE STEFF ZULLY CAS 005 73439474 9 18 NO APTO
NO PRESENTA EXPEDIENTE 

COMPLETO (FUT) 
YARLEQUE ALVAREZ EDDER IVAN CAS 005 71082111 8 16 APTO

YOVERA CHIROQUE AVELINO CAS 005 02826774 9 18 APTO

YOVERA INGA MARGARITA CAS 005 42124856 9 18 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA CORRESPONDIENTE AL 

PERFIL
YOVERA SILVA MARIA DEL PILAR CAS 005 44906062 8 16 APTO

ZAPATA CHAVEZ RUFINO JAVIER CAS 005 02826807 6 12 NO APTO
NO ALCANZO LA NOTA MINIMA 

APROBATORIA

ZAPATA FLORES JOSE CARLOS CAS 005 41595214 - - APTO

NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE 
CONOCIMIENTO / CADA ETAPA ES 

ELIMINATORIA

ZAPATA ZAPATA WILMER HUGO CAS 005 80473421 - - APTO

NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE 
CONOCIMIENTO / CADA ETAPA ES 

ELIMINATORIA
ZETA ESPINOZA ROGER ALEXANDER CAS 005 41253014 9 18 APTO

ZURITA CALLE MILUSKA SOLANGE 

PSICOLOGIA 
PROGRAMA 

DE VIDA 72945749 - - DESCALIFICADO

NO ESPECIFICA EL NUMERO 
CORRECTO AL PUESTO QUE 

POSTULA / NO PRESENTA FECHA 
RESUMEN CURRICULAR / 

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA 
FOLIADO
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